
証券コード 4224 

2023 年 6月 23 日 

株主各位 

東京都墨田区緑四丁目 15番 3 号 

ロンシール工業株式会社 

代表取締役社長 大村  朗 

 

第 80 回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社「第 80 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき箇所がござ

いましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて頂きま

す。 

敬具 

 

記 

1. 訂正箇所 

「第 80 回定時株主総会招集ご通知」（株主総会参考書類）9頁 

第２号議案 監査等委員である取締役１名選任の件 

（訂正箇所は下線を付しております） 

 

2. 訂正内容 

【訂正前】 

本株主総会終結の時をもって、監査等委員である取締役河本浩爾氏が辞任されます。 

つきましては、監査等委員である取締役１名の選任をお願いいたしたいと存じます。 

なお、本議案に関しましては、監査等委員会の同意を得ております。 

監査等委員である取締役候補者は次のとおりであります。 

 

【訂正後】 

本株主総会終結の時をもって、監査等委員である取締役河本浩爾氏が辞任されます。 

つきましては、その補欠として監査等委員である取締役１名の選任をお願いいたし

たいと存じます。 

なお、本総会にて選任された監査等委員である取締役の任期は、当社定款の定めによ

り、退任された監査等委員である取締役の任期の満了する時までとなります。 

また、本議案に関しましては、監査等委員会の同意を得ております。 

監査等委員である取締役候補者は次のとおりであります。 

 

以上 

t-ikeda
FASF


